南通海润水务有限公司2024年度安全培训和安全检查
项目询价函
1、 项目名称：南通海润水务有限公司2024年度安全培训和安全检查项目
2、 项目概括：
（1）为落实集团安全管理要求，切实加强公司安全风险管控，履行安全管理职责提升公司员工安全应急能力，根据安全生产的特点，公司内部拟落实培训机构邀请专家进行安全培训和安全检查；
（2）最高限价：1万元；
（3）服务课程内容：
1、作业风险分析；
2、消防安全管理；
3、施工作业过程中的安全注意事项；
4、临时用电安全；
5、海润水务公司（包含自来水、柏海汇）以及在建工程的全面检查。
（4）服务周期：9个月。甲方委托乙方从2024年4月至12月完成安全培训任务和安全检查任务；乙方按照培训计划分阶段进行培训和检查；培训计划和检查计划需要修订时，双方商定，按照修订后培训计划和检查计划继续实施。具体时间根据合同签订日期为准。
3、资格要求：
（1）供应商必须具有有效的营业执照或事业单位法人证书包含安全技术服务相关范围；
（2）供应商必须具培训教师为南通市安委会专家或通州湾示范区专家（提供专家证书）；
（3）供应商本项目不接受联合体形式投标。

4、投标文件的递交
1、投标文件密封递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年4月15日下午2:00前，投标单位需在此之前将投标文件邮寄或送达，逾期送达的不予接收。地点为：通州湾示范区政务中心向南300米，通州湾自来水公司三楼会议室。注：如为邮寄，须充分考虑邮件送达时间。
5、评标办法：一次性报价最低标价法。
6、确定方式：
[bookmark: _GoBack]1、符合本项目资格要求的投标人须于2024年4月 15 日11时前将有效的企业营业执照复印件和法定代表人授传委托书到招标人处报名，或将上述扫描件发送至以下邮箱455954248@qq.com报名，凡未按要求报名的，不得参与本项目的投标，其投标文件将被拒绝。报名地点：通州湾自来水公司三楼308室；
2、询价文件要求：1、封面、2、询价响应投标函；3、授权委托书或法定代表人身份证明4、有效的企业法人营业执照（副本）复印件；
3、付款方式：培训课程全部完成经甲方确认后，支付本次培训费用。乙方应在合同约定的付款期限前，开具符合甲方要求的增值税专用发票，否则甲方有权延迟付款且不承担违约责任。乙方未按规定履行开票义务，由乙方承担造成的税收损失赔偿责任。
7、联系方式
招标单位名称：南通海润水务有限公司
地址：江苏省南通市通州湾江海联动开发示范区政务中心向南300米
联系人：罗女士
电话：15951300810                           2024年 4月10日

附件：          一、询价响应投标函

      （招标人名称）       ：
1、 根据已收到的                   项目的询价函，我单位将根据本项目询价函的规定，经研究询价函后，愿以人民币（大写）                      元[¥(小写)　　　    元］的总价，按询价函的要求承包本次招标范围内的全部工作。
贵单位的询价函和本文件将构成对贵方和我方都有约束力的合同文件。
投标人(盖公章及法人章)：
法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：
投标人联系方式：                                     （必填）
日期：     年    月    日

授权委托书或法定代表人身份证明
（一）授权委托书
本人       （姓名）系                （投标人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改       项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：自本委托书签署之日起至投标有效期期满。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证彩色复印件或彩色扫描件及委托代理人身份证彩色复印件或彩色扫描件。

投标人：                     （盖单位章）
法定代表人：                     （签字）
身份证号码：
委托代理人：                     （签字）
         身份证号码：
       年       月       日

注： 1、法定代表人和委托代理人必须在授权委托书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替；
2、如果由投标人的法定代表人签署投标文件，则无须提交授权委托书。

 (二)法定代表人身份证明

投标人名称：

姓名：(法定代表人亲笔签名)     性别：     年龄：     职务：

系(投标人名称)        的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证彩色复印件或彩色扫描件。

投标人：(盖单位章)

     年     月     日

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。